
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 0050.26.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 lutego 2021r., 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie i ogłoszenie wykazu nieruchomości położonych w Kowarach  

przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) art. 35, art. 37 ust.1  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity z 2020 r, Dz. U. poz. 1990 ze zm ) oraz w wykonaniu Uchwały NR XLIV/238/06 Rady Miejskiej 
w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zm., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi 
w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje: 

§ 1.   W załączniku  Nr 1 pkt IV ppkt 4 , pkt V ppkt 4  i pkt VI  ppkt 4  do Zarządzenia Nr  0050.26.2021 
Burmistrza Miasta Kowary z dnia  22 lutego 2021r., w miejsce zapisu :  

„Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Kowary dla jednostki 
urbanistycznej Kowary dla jednostki urbanistycznej Centrum C  przyjętym Uchwałą XVI/76/07 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 23.10.2007r., położona jest w terenie oznaczonym symbolem 20MNW tj. 
o przeznaczeniu podstawowym: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej oraz 
przeznaczeniu uzupełniającym : usługi nieuciążliwe i infrastruktura techniczna”,. 

wprowadza się zapis:  

„Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Kowary dla jednostki 
urbanistycznej Kowary – Wojków 1, przyjętym Uchwałą numer XXIV/150/12 Rady Miejskiej w Kowarach 
z dnia 05.03.2012r., nieruchomość leży w terenie oznaczonym symbolem MN.1-4 o przeznaczeniu 
podstawowym : tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i przeznaczeniu równorzędnym: tereny 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej w budynkach mieszczących maksimum 4 lokale mieszkalne.”. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                              

Id: DE7E70F2-4015-4E7F-A669-B954183477CA. Podpisany Strona 1


		2021-03-15T14:13:49+0000
	Polska
	Ryszard Rzepczyński Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




